
zarzadzenie_nr_138_fin_09

Zarządzenie Nr 138/Fin/09
Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 30 lipca  2009 r.

          Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/323/08 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 grudnia 2008 r.
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2009 rok 

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 26 494,80
z tego:  
na zadania własne w
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00
750-75023-4750-03 zakup akcesoriów komputerowych,w tym programów i licencji 1 994,80
750-75075-4110 składki na ubezpieczenia społeczne 200,00
801-80104-4170 wynagrodzenia bezosobowe (przedszkole) 2 500,00
851-85154-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe(umowy zlecenia GKRPA) (OPS) 8 000,00
852-85219-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (OPS) 800,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 26 494,80
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00
750-75023-6060-01 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych(zakup

komputerów) 1 994,80
750-75075-4300-02 zakup usług pozostałych(promocja gminy) 200,00
750-75095-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników(roboty publiczne-refundowane) 2 000,00
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 2 500,00
851-85154-4300 zakup usług pozostałych (OPS) 8 000,00
852-85219-4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego

i urządzeń kserograficznych (OPS) 800,00

        § 2.Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. i ustalenia układu wykonawczego

Strona 1


